様式例

令和　　　年  月  日

高知県知事　様

所在地
事業所名
代表者名（職・氏名）

令和６年度高知県働きやすい環境整備事業費補助金事業成果報告書

令和６年度に実施した高知県働きやすい環境整備事業費補助金事業について、高知県働きやすい環境整備事業費補助金交付要綱第18条第１項により、下記のとおり報告します。

記

	１
	数値目標（※）

	２
	事業目的（※）

	３
	上記事業の成果

	４
	従業員数（３月31日時点）
	　　　名（内女性従業員　　　名、外国人従業員　　　名）

	[bookmark: _GoBack]過去１年間の新規雇用者数
	　　　名（内女性従業員　　　名、外国人従業員　　　名）

	過去１年間の離職者数
	　　　名（内女性従業員　　　名）

  　※ 事業（変更）計画書に記載した数値目標及び事業目的